
UV

Las tapas domo para contendores
BRUTE® son de encaje perfecto a
presión, compatibles con los
contenedores BRUTE® de 121 litros.
Protección ultravioleta incorporada
que impide el daño causado por la luz
solar aumentando la vida útil en
aplicaciones al aire libre.
Construcción de calidad profesional
total- mente el plástico. No se oxidan
quiebran o descascaran. 
Resorte incorporado para que la
ventanilla se mantenga cerrada
evitando que entre el agua.
Las tapas domo para contendores
BRUTE® se pueden apilar para ahorrar
espacio.

Características

Tapas Domo Contenedor Brute® 121 litros Rubbermaid

1829397

Color Descripción 

121 Lt / 32 Gal

121 Lt / 32 Gal

121 Lt / 32 Gal

121 Lt / 32 Gal

121 Lt / 32 Gal

121 Lt / 32 Gal

121 Lt / 32 Gal

121 Lt / 32 Gal

Peso Material Proceso

FG263788GRAY 

FG263788RED 

1829399 

FG263700BEIG 

FG263788WTH 

Tapa Domo Contenedor Brute® 121 litros Azul 

Tapa Domo Contenedor Brute® 121 litros Verde

Tapa Domo Contenedor Brute® 121 litros Gris

Tapa Domo Contenedor Brute® 121 litros Rojo

 Tapa Domo Contenedor Brute® 121 litros Amarillo

Tapa Domo Contenedor Brute® 121 litros Beige

Tapa Domo Contenedor Brute® 121 litros Blanco

5.3 KG 

5.3 KG

5.3 KG

5.3 KG 

5.3 KG

5.3 KG

5.3 KG

Polietileno de Alta Densidad

Polietileno de Alta Densidad

Polietileno de Alta Densidad

Polietileno de Alta Densidad

Polietileno de Alta Densidad

Polietileno de Alta Densidad

Polietileno de Alta Densidad

Moldeo Por Inyección

Moldeo Por Inyección

Moldeo Por Inyección

Moldeo Por Inyección

Moldeo Por Inyección

Moldeo Por Inyección

Moldeo Por Inyección

Tienex S.A.S  
+57300 912 0402
tiendarubbermaid.com
Distribuidor Colombia

Ref NO.

1829398

Dimensiones

57.6cm (Diámetro ) x 31.1cm (Alto)

57.6cm (Diámetro ) x 31.1cm (Alto)

57.6cm (Diámetro ) x 31.1cm (Alto)

57.6cm (Diámetro ) x 31.1cm (Alto)

57.6cm (Diámetro ) x 31.1cm (Alto)

57.6cm (Diámetro ) x 31.1cm (Alto)

57.6cm (Diámetro ) x 31.1cm (Alto)

Capacidad


