Tapas Domo Contenedor Brute® 121 litros Rubbermaid

Ref NO.	Color	Descripción	Dimensiones	Capacidad	Peso	Material	Proceso
1829398		Tapa Domo Contenedor Brute® 121 litros Azul	57.6cm (Diámetro) x 31.1cm (Alto)	121 Lt / 32 Gal	5.3 KG	Polietileno de Alta Densidad	Moldeo Por Inyección
1829397		Tapa Domo Contenedor Brute® 121 litros Verde	57.6cm (Diámetro) x 31.1cm (Alto)	121 Lt / 32 Gal	5.3 KG	Polietileno de Alta Densidad	Moldeo Por Inyección
FG263788GRAY		Tapa Domo Contenedor Brute® 121 litros Gris	57.6cm (Diámetro) x 31.1cm (Alto)	121 Lt / 32 Gal	5.3 KG	Polietileno de Alta Densidad	Moldeo Por Inyección
FG263788RED		Tapa Domo Contenedor Brute® 121 litros Rojo	57.6cm (Diámetro) x 31.1cm (Alto)	121 Lt / 32 Gal	5.3 KG	Polietileno de Alta Densidad	Moldeo Por Inyección
1829399		Tapa Domo Contenedor Brute® 121 litros Amarillo	57.6cm (Diámetro) x 31.1cm (Alto)	121 Lt / 32 Gal	5.3 KG	Polietileno de Alta Densidad	Moldeo Por Inyección
FG263700BEIG		Tapa Domo Contenedor Brute® 121 litros Beige	57.6cm (Diámetro) x 31.1cm (Alto)	121 Lt / 32 Gal	5.3 KG	Polietileno de Alta Densidad	Moldeo Por Inyección
FG263788WTH		Tapa Domo Contenedor Brute® 121 litros Blanco	57.6cm (Diámetro) x 31.1cm (Alto)	121 Lt / 32 Gal	5.3 KG	Polietileno de Alta Densidad	Moldeo Por Inyección

Características

- Las tapas domo para contendores BRUTE® son de encaje perfecto a presión, compatibles con los contenedores BRUTE® de 121 litros.
- Protección ultravioleta incorporada que impide el daño causado por la luz solar aumentando la vida útil en aplicaciones al aire libre.
- Construcción de calidad profesional total- mente el plástico. No se oxidan quiebran o descascaran.
- Resorte incorporado para que la ventanilla se mantenga cerrada evitando que entre el agua.
- Las tapas domo para contendores BRUTE® se pueden apilar para ahorrar espacio.















